
ZARZĄDZENIE Nr   121  /2019 
REKTORA 

 WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia  30 września 2019 r. 

 
 
w sprawie  wprowadzenia „Regulaminu świadczeń dla studentów 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego” 
 
 
Na podstawie § 54 ust. 5 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w związku z art. 
95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 281 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018r. Przepisy 
wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669) 
zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Wprowadza się „Regulamin świadczeń dla studentów Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego” w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 

Z dniem 30 września 2019 r. tracą moc: 

1. zarządzenie nr 59/2017 z późn. zm. Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  
z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia wzorów wniosków i oświadczeń  
w zakresie przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla studentów i doktorantów 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego; 

2. zarządzenie nr 102/2017 z późn. zm. Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  
z dnia 26 września 2017 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu ustalania wysokości, 
przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego”;  

3. zarządzenie nr 109/2017 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 17 
października 2017 r. w sprawie Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania  
i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla doktorantów Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego; 

4. zarządzenie nr 41/2018 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 26 
kwietnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania miejsc w domach 
studenckich Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego. 

 
§ 3. 

1. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia Regulamin podlega opublikowaniu na 
stronie internetowej Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 października 2019 r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Mirosław WIELGOŚ 
REKTOR 


